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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02103032C

2. Data e Regjistrimit 03/09/2020
3. Emri i Subjektit Yellow Mood Production
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Njesi me Nr. Pasurie 60/105+3-N8, 
ZK.2679, Volum 33, Faqe 50. 
30.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, perpunim dhe shitje produkte fast-food të markës 

tregtare "Yellow Mood". Import-eksport te pijeve alkoolike 
dhe freskuese, produkteve ushqimore Fast-food,  
ambalazheve fast-food, si dhe veprimtari punishte per 
prodhimin dhe përpunimin e produkteve të ndryshme 
ushqimore fast-food. Tregtim të produkteve dhe 
nenprodukteve te cigares apo produkteve te tjera që nuk janë 
kundra ligjit. Cdo aktivitet tjetër të nevojshëm per realizimin 
qellimit të Shoqerise. 
Evis Mumajesi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/09/2020                Deri: 02/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AmandaShahinaj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.900,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LinditaKoçeku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.900,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Yellow Mood
               Para: 10.200,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

34,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Yellow Mood Production
E-Mail: ceo@squarestudio.al  
Telefon: 0673337777  
Të Tjera: Kapitali eshte ne EURO.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-582944-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2676CCBF-2A8B-4AE2-BEF6-4A58CB6E38F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA85231D-055B-4F2D-87C5-A7293950B7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D29718-3862-4033-AA43-C2AE63C2B807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D15945-D138-4E8A-990F-FCEABE44429F
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


